



مدیر عامل نمایشگاه بین‌المللی شهر آفتاب مطرح کرد:

کاهش ۲۵ درصدی ترافیک با خروج نمایشگاه‌های پر مخاطب از تهران/ تأسیس منطقه آزاد شهر آفتاب تصویب شد

قادری گفت: طبق مطالعات کارشناسی با خروج نمایشگاه‌های پر مخاطب از تهران سفرهای درون شهری ۵۰۰ هزار مورد کاهش می‌یابد.



به گزارش خبرنگار **حوزه شهری گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران جوان**، محمد رؤف قادری مدیر عامل نمایشگاه بین‌المللی شهر آفتاب گفت: هیچ فعالیت اقتصادی و سیاسی در کشور بدون حمایت رسانه‌ها موفق نمی‌شود و برگزاری نمایشگاه‌ها و توسعه کشور نیازمند این است که ایده‌ها مطرح شود، تا نتیجه مطلوب حاصل شود.

او با بیان اینکه نمایشگاه رباتیک در شهر آفتاب در حال برگزاری است، افزود: این موضوع ایده جدیدی است که قرار است در حوزه رباتیک فعالیت کند.

مدیر عامل نمایشگاه بین‌المللی شهر آفتاب گفت: امروز در کشور با تکنولوژی جدیدی روبرو هستیم که فعالیت‌های اقتصادی را به سمتی می‌برد که به جای انسان‌ها ربات‌ها مشغول کار می‌شوند.

به گفته قادری جایگزینی ربات از یک جهت خوب و از سوی دیگر بد است. در کشورهایی که مشکل بیکاری دارند، کمتر از ربات استفاده می‌شود. اگر بخواهیم ربات را جایگزین انسان کنیم، شاید در جذب انسان به اشتغال کمک نکرده باشیم، اما نمی‌توانیم از فناوری‌های روز دنیا هم دور بمانیم و تکنولوژی‌های روز دنیا را در زندگی به کار نبریم.

مدیر عامل نمایشگاه بین‌المللی شهر آفتاب با بیان اینکه امروزه در دنیا حرف اول را تکنولوژی می‌زند، گفت: اگر بخواهیم از توسعه حرف بزنم تکنولوژی بزرگ‌ترین عامل توسعه هر کشور است و در همه حوزه‌ها باید به تکنولوژی روز دنیا مجهز باشیم.

او با بیان اینکه ما نسبت به خیلی از کشورها در این حوزه عقب هستیم، گفت: علی‌رغم اینکه جوانان ما در حوزه‌های رباتیک پیشرفت داشته‌اند، اما در حوزه بهره‌برداری بسیار ضعیف هستیم.

به گفته قادری باید در کشور رقابتی را در این حوزه ایجاد کنیم تا افراد توانمندی‌های خود را به نمایش گذارند، در غیر این صورت امکان رشد و توسعه وجود ندارد.

مدیر عامل نمایشگاه بین‌المللی شهر آفتاب با بیان اینکه جوانان ما اختراعات خیلی مهمی دارند، اما به جامعه معرفی نشده‌اند، گفت: نمایشگاه‌ها مکان‌های مناسبی برای معرفی این نوع اختراعات هستند.

او با اشاره به اینکه تاکنون ۶۰ نمایشگاه در شهر آفتاب برگزار شده است، گفت: در سال جاری ۲۶ نمایشگاه دیگر هم برگزار خواهد شد و در حوزه فناوری و رباتیک هم برای اولین بار این نمایشگاه برگزار شده است و اگر پایه‌های

نمایشگاه را خوب قرار دهیم، مخاطبان خاخره خوبی از نمایشگاه خواهند داشت.

قادی افزود: اگر بتوانیم شرکت‌های خارجی را به نمایشگاه بکشانیم، هم خودمان رشد کرده‌ایم و هم می‌توانیم با تعامل از تکنولوژی دنیا توانمند شویم.

مدیر عامل نمایشگاه بین‌المللی شهر آفتاب با بیان اینکه توان علمی ما بالا رفته و در خاورمیانه حرف اول را می‌زنیم، گفت: در دنیا بعد از آمریکا و هند در حوزه رباتیک رتبه سوم را داریم.

قادی با بیان اینکه در نمایشگاه امسال شرکت کنندگانی از چین، چک، استرالیا و کانادا حضور دارند، گفت: در سال جاری علی‌رغم بحث تحریم‌ها با رشد ۲ برابری در حوزه متراژ روبرو خواهیم بود و در ۲۱۰ هزار متر نمایشگاه را برگزار می‌کنیم.

او با بیان اینکه بزرگ‌ترین مشکل ما در حوزه صادرات، برندسازی است، گفت: نتوانسته‌ایم برندسازی کنیم، در حالی که بخشی از تولیدات ما جزء تولیدات با کیفیت است، اما در حوزه برندسازی ضعیف بوده‌ایم.

قادی با تأکید بر اینکه خواسته مردم تهران این است که نمایشگاه‌های پر مخاطب به خارج تهران منتقل شوند تا از ترافیک و مسائل محیط زیستی رنج نبرند، گفت: هدف اولیه از ساخت شهر آفتاب حل دو موضوع ترافیک و آلودگی تهران بوده است و بر اساس مطالعات کارشناسی انتقال نمایشگاه‌های پر مخاطب به خارج از تهران، ۲۵ درصد از بار ترافیکی تهران را کاهش می‌دهد.

مدیر عامل نمایشگاه بین‌المللی شهر آفتاب با بیان اینکه با خروج نمایشگاه‌های پر مخاطب از شهر تهران ۵۰۰ هزار سفر درون شهری کاهش می‌یابد، گفت: آلودگی صوتی و زیست محیطی از اتفاقات خطرناکی است که سلامت روحی و جسمی شهروندان تهرانی را تهدید می‌کند.

وی با بیان اینکه مصوبه ساخت شهر آفتاب با تأیید فرمانداری و وزارت کشور اجرا شد، گفت: علی‌رغم اینکه شهرداری و دولت در گذشته نسبت به هم گارد داشتند، هزینه بالایی برای شهر آفتاب انجام شد، اما در نهایت نمایشگاه به شهر آفتاب منتقل نشد و خوشبختانه در حال حاضر تعامل خوبی بین دولت و شهرداری انجام شده است.

قادی با بیان اینکه برای اجرای این قانون به یک نقطه مشترک با دولت رسیدیم، افزود: با وزارت صنعت به تفاهم رسیدیم تا نمایشگاه‌های پر مخاطب به شهر آفتاب بیاید و به دنبال آن برگزاری هرگونه نمایشگاه پر مخاطب در تهران ممنوع شد.

مدیر عامل نمایشگاه بین‌المللی شهر آفتاب گفت: حناچی با درک درستی که از توسعه زیرساخت‌های شهر تهران داشت، طی درخواست رسمی از رئیس‌جمهور این موارد را مطرح کرد و رئیس‌جمهور دستور طرح آن را صادر کرد.

وی خاطرنشان کرد: در ۲۰ فروردین ۹۸ من به نمایندگی از شهرداری در کمیسیون زیربنایی دولت شرکت کردم و همه با عملیاتی شدن این طرح موافقت کردند تا در نتیجه آن همه نمایشگاه‌های پر مخاطب به شهر آفتاب بیاید و هیچ دستگاهی حتی دولت نباید در نمایشگاه داری تهران تصدی‌گری کند.

قادی با اشاره به اولین جلسه‌ای که با شورای عالی مناطق آزاد تجاری برگزار شد، گفت: در این جلسه تأسیس منطقه آزاد در شهر آفتاب تصویب شد و اکنون هم در حال انتخاب مشاور برای آماده کردن طرح و ارائه لایحه به دولت هستیم.

انتهای پیام/